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K100

Datos técnicos

38,5 Kw
16,9 kW
83,8 % 
1001 m3

 
0,100 %

25,4 mg/Nm3 
60,9 mg/Nm3 
172,0 mg/Nm3 

172,60 °C

10 - 14 Pa
10,20 kg/h

250 mm
2x120 mm

262 kg
500 mm

969x499x4 mm

85 L
2,0 bar
90 °C
1” H

1/2” H

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
POTENCIA NOMINAL AL AGUA
RENDIMIENTO 
VOLUMEN CALEFACTABLE

EMISIONES CO (13% DE O
2
)

PARTICULADO (13% DE O
2
) 

OGC (13% DE O
2
)

NOx (13% DE O
2
)

TEMPERATURA DE HUMOS

TIRO MEDIO
CONSUMO 

SALIDA DE HUMOS
ENTRADA DE AIRE
PESO
LONG. MÁX. LEÑA
CRISTAL

VOLUMEN INERCIA
PRESIÓN MÁX. TRABAJO
TEMPERATURA MÁX. AGUA
IDA Y RETORNO AGUA
SONDA TEMP. (AUX)
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